
1 
 

 
 Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 25.09.2024 r.  
 

    
Wysokie Mazowieckie, 25.09.2024 r.  

 
                                                                             

Do wszystkich Wykonawców  

                                                        ubiegających się o udzielenie  

                                                   zamówienia publicznego   

 

 

Dotyczy postępowania: Zakup implantów ortopedycznych, implantów do zabiegów 

neurochirurgicznych, endoprotez oraz narzędzi medycznych. 

Oznaczenie sprawy: 21/2024 

  
 
Zapytanie nr 1 - dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo - cenowy 

          Dotyczy pakietu nr 37 - Zestaw do wykonywania procedur wertebroplastyki trzonów odcinka 

piersiowego i lędźwiowego kręgosłupa. 

1. Czy Zamawiający dopuszcza, aby oferowany zestaw do wertebroplastyki spełniał poniższe 

kryteria? 

- cement PMMA o wysokiej gęstości, nieprzezierny dla promieni RTG (siarczan baru - 30%), 

zawierający 18g proszku (polimetakrylan metylu) oraz fiolkę z rozpuszczalnikiem 8,4g 

(metakrylanu metylu), zamknięte fabrycznie w sterylnym mieszalniku 

- jednorazowy sterylny zestaw do aplikacji cementu zawierający: pistolet hydrauliczny z 

przewodem łączącym o dług. 155cm zabezpieczającym operatora przed promieniowaniem RTG 

oraz 1 igłę do nabierania roztworu soli fizjologicznej do pojemnika pistoletu, 1 szklany zbiornik 

do cementu o pojemności 9,9 cm3 

- dostępny dodatkowy sterylny osobno pakowany szklany zbiornik do cementu o pojemności 9,9 

cm3 w celu wykorzystania całego dostępnego cementu przy aplikacjach dwupoziomowych 

- dostępne igły przeznasadowe ścięte o dług. 120mm oraz średnicach 11G i 13G do wyboru 

przez operatora 

- czas na podanie cementu minimum 15 minut objętość cementu do wykorzystania – minimum 

15cc 

- cement o podwyższonej gęstości i lepkości natychmiast po rozmieszaniu 

- cały zestaw sterylny jednorazowy 

Skład zestawu: 

1 cement w zestawie z mieszalnikiem, sterylny (60 zestawów) 

1 jednorazowy sterylny hydrauliczny zestaw do aplikacji cementu (60 zestawów) 

1 igła przeznasadowa (120 sztuk) 

1 igła biopsyjna (3 zestawy) 

1 dodatkowy szklany pojemnik na cement (60 sztuk) 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

2. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę składu zestawu w formularzu asortymentowo-cenowym 

na poniższy? 

Skład zestawu: 

1 cement w zestawie z mieszalnikiem, sterylny (60 zestawów) 

1 jednorazowy sterylny hydrauliczny zestaw do aplikacji cementu (60 zestawów) 

1 igła przeznasadowa (120 sztuk) 



2 
 

1 igła biopsyjna (3 zestawy) 

1 dodatkowy szklany pojemnik na cement (60 sztuk) 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 2 - dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowy 

Pakiet nr 21 do pozycji nr 4  

 

 
 

We wskazanym rozmiarze ostrza występuje błąd, czy zamawiający miał na myśli ostrze o 

rozmiarze 18 x 1,27 x 100?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 3 - dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowy 

Dotyczy pakietu nr 31 – System przezskórnej stabilizacji kręgosłupa 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 31 dopuści zestaw dosyłany każdorazowo na operacje w ciągu 

48 godzin od dokonania zamówienia?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zapytanie nr 4 - dotyczy Załącznika nr 1 – Formularz asortymentowo – cenowy 

Dotyczy pakietu nr 43 – Zestaw do repozycji trzonów kręgosłupa w złamaniach i nowotworach 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 43 dopuści zestaw dosyłany każdorazowo na operacje w ciągu 

48 godzin od dokonania zamówienia?  

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

                                                                                                W imieniu Zamawiającego 
                                                                                                   Z-ca DYREKTORA 
                                                                                                     ds. ekonomicznych 
                                                                                                      Aleksandra Łapiak 
                                                                                                         
 


